DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 07:39
Link do produktu: https://diolut.pl/wkretaki-plasko-krzyzowe-kpl-6-elem-xft15060-p-35905.html
Wkrętaki płasko-krzyżowe kpl. 6
elem. XFT15060.
Cena brutto 40,10 zł
Cena netto 32,60 zł
Dostępność Brak na stanie
Numer katalogowy 00835121
Producent Inne
Opis produktu
Wkrętaki płasko-krzyżowe, kpl. 6 elem. XFT15060.
Praktyczny zestaw 6 śrubokrętów, który sprawdzi się w każdym garażu i warsztacie.
Wysoka jakość
Śrubokręty zostały wykonane ze stali chromowo-wanadowej, z magnetycznymi końcówkami. Wykorzystanie wytrzymałych
materiałów zapewnia trwałość wkrętaków. Rączki śrubokrętów pokryte zostały antypoślizgowym materiałem, zapewniającym
pewny chwyt i eliminującym ryzyko wyślizgnięcia się narzędzia z dłoni.
Skład zestawu
płaski SL4 x 75 mm
płaski SL5 x 125 mm
płaski SL6 x 150 mm
krzyżak PH1(4 mm) x 75 mm
krzyżak PH1(5 mm) x 75 mm
krzyżak PH2(6 mm) x 100 mm
Specyfikacja:
Liczba elementów: 6
Materiał wykonania: Stal chromowo-wanadowa (CrV)
Antypoślizgowy uchwyt: Tak
Magnetyczna końcówka: Tak
Kolor: Szaro-czerwony
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl